

**Stato patrimoniale****ATTIVO**

| Conto                | Dettaglio | Descrizione                   | Importo           |
|----------------------|-----------|-------------------------------|-------------------|
| 100                  |           | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI  | 3.133,88          |
| 105                  |           | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI    | 32.973,20         |
| 115                  |           | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE  | 3.700,00          |
| 125                  |           | CREDITI VERSO CLIENTI         | 10.000,00         |
| 135                  |           | CREDITI DA LIQUIDARE          | 1.699,90          |
| 140                  |           | CREDITI V/SO ABBON.E ISTITUZ. | 261,00            |
| 145                  |           | CRED.PER CONTRIB.DA RICEVERE  | 248.049,55        |
| 150                  |           | CREDITI V/SO FORNITORI        | 505,58            |
| 157                  |           | CRED.PER ANTIC.DI CASSA OFT   | 350,00            |
| 160                  |           | CREDITI V/SO PERCIPIENTI      | 9.147,51          |
| 165                  |           | CRED.V/SO ISTIT.PREVIDENZ.    | 229,90            |
| 170                  |           | CREDITI V/SO ERARIO           | 31.850,01         |
| 180                  |           | DEPOSITI BANCARI E POSTALI    | 106.529,44        |
| 185                  |           | CASSA (C/CONTANTI-C/ASSEGNI)  | 2.206,72          |
| 190                  |           | RATEI E RISCONTI ATTIVI       | 3.111,08          |
| <b>Totale ATTIVO</b> |           |                               | <b>453.747,77</b> |

**Stato patrimoniale****PASSIVO**

| Conto                 | Dettaglio | Descrizione                     | Importo           |
|-----------------------|-----------|---------------------------------|-------------------|
| 137                   |           | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI      | 2.914,47          |
| 205                   |           | RISERVE                         | 45.059,55         |
| 225                   |           | FONDI AMMOR.IMMOB.MATERIALI     | 31.092,83         |
| 235                   |           | FONDO RISCHI                    | 21.696,05         |
| 240                   |           | FONDO T.F.R.                    | 11.251,90         |
| 245                   |           | FORNITORI                       | 111.393,61        |
| 260                   |           | DEBITI DA LIQUIDARE             | 133.817,24        |
| 265                   |           | DEBITI V/ERARIO                 | 3.840,63          |
| 270                   |           | DEB.V/SO REG.ED ENTI LOCALI     | 724,00            |
| 275                   |           | ERARIO C/IVA                    | 35.424,57-        |
| 280                   |           | DEB.V/SO ISTIT.PREV.E ASSICUR.  | 6.256,56          |
| 285                   |           | DEBITI V/ ABBONATI E UTENTI     | 17.852,06         |
| 290                   |           | DEBITI V/S DIPENDENTI PER FERIE | 3.995,73          |
| 305                   |           | DEB.V/SO BANCHE PER CARTE CRED. | 141,90            |
| 306                   |           | FINANZ.PASS.A BREVE TERMINE     | 22.456,53         |
| 310                   |           | RATEI E RISCONTI                | 67.000,00         |
| <b>Totale PASSIVO</b> |           |                                 | <b>444.068,49</b> |

|                          | Attivo            | Passivo           |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Totale</b>            | <b>453.747,77</b> | <b>444.068,49</b> |
| <b>Eccedenza Utile</b>   |                   | <b>9.679,28</b>   |
| <b>Totale quadratura</b> | <b>453.747,77</b> | <b>453.747,77</b> |

**Conto economico****COSTI**

| Conto               | Dettaglio | Descrizione                              | Importo           |
|---------------------|-----------|--|-------------------|
| 600                 |           | MATERIE PRIME                            | 2.283,62          |
| 605                 |           | PRESTAZ.ARTISTICHE DIR-SOL               | 29.414,35         |
| 610                 |           | PRESTAZ.ARTIST.MUS-ISP.                  | 178.009,44        |
| 611                 |           | PREST.ART.ESENTI ENPALS UE/EXTRAUE       | 4.160,00          |
| 613                 |           | COMPENSI ARTISTICI PER ALTRI SOGGETTI    | 55.220,00         |
| 615                 |           | ALTRI COSTI PER PREST.ART.               | 341,32            |
| 635                 |           | ALBERGHI E RISTORANTI                    | 9.915,38          |
| 640                 |           | TRASPORTI E SPEDIZIONI                   | 8.127,78          |
| 645                 |           | SERVIZIO GUARDAROBA,MASCHERE,VIGILANZA   | 432,00            |
| 650                 |           | ACCORDATURA STRUMENTI                    | 410,00            |
| 655                 |           | ALL.SCEN.E AUDIO - LUCI CONC.            | 200,00            |
| 680                 |           | DIREZIONE ARTISTICA ASS.IVA E R.A.       | 37.362,36         |
| 682                 |           | DIREZ. ARTISTICA PROG.SPEC. ASS.IVA R.A. | 7.472,00          |
| 683                 |           | GENERAL ARTISTIC MANAGER ASS.IVA E R.A.  | 4.460,00          |
| 686                 |           | PRODUZIONE ASS. IVA E RA                 | 18.310,00         |
| 689                 |           | SEGRETARIO GENERALE                      | 37.004,00         |
| 690                 |           | BIGLIETTERIA                             | 2.560,00          |
| 700                 |           | CONS. TECNICA MUSICALI                   | 9.773,91          |
| 715                 |           | CONS.X SCH.RED.LIB.SALA ASS RA           | 1.760,00          |
| 716                 |           | NUOVE MUSICHE                            | 1.000,00          |
| 719                 |           | UFF.STAMPA E ATTIVITA' PROM.ASS.IVA E RA | 12.000,00         |
| 720                 |           | SPESE ASSICURATIVE                       | 1.248,11          |
| 725                 |           | SPESE TIPOGRAFIA                         | 12.113,80         |
| 727                 |           | SPESE PUBBLICITA'                        | 17.859,49         |
| 729                 |           | COSTI DA QUOTE ASSOCIATIVE               | 3.182,28          |
| 730                 |           | SPESE RAPPRESENTANZA GENERALI            | 560,86            |
| 740                 |           | CANONI ASSISTENZA E MANUTENZIONE         | 5.937,96          |
| 745                 |           | COSTI PER UTENZE                         | 10.611,22         |
| 747                 |           | CONSUL.TECN.PREV-FISC-SOFT-SIST          | 12.707,86         |
| 748                 |           | CONSULENZE TECNICHE AREA ARTISTICA       | 750,00            |
| 750                 |           | COORDINATORE TECNICO PROD.-ALTRI-COCOPRO | 50,70             |
| 755                 |           | CO.CO.CO COMP.ORGANI ASSOC.              | 1.353,80          |
| 758                 |           | COSTI PER ALTRI SERVIZI COMMERCIALI      | 242,20            |
| 760                 |           | AFFITTI E NOLEGGI                        | 52.144,54         |
| 765                 |           | COSTI DEL PERSONALE                      | 60.591,90         |
| 770                 |           | ALTRI COSTI PER IL PERS.DIP.             | 2.071,88          |
| 775                 |           | ACCANTONAMENTI                           | 2.042,63          |
| 776                 |           | COSTI PER FONDO PENSIONE                 | 2.470,00          |
| 780                 |           | AMMORTAMENTI BENI IMMATERIALI            | 2.322,12          |
| 785                 |           | AMMORTAMENTI BENI MATERIALI              | 1.869,71          |
| 795                 |           | IMPOSTE E TASSE                          | 2.827,15          |
| 800                 |           | SPESE COMMISSIONI BANCARIE               | 3.783,96          |
| 805                 |           | ABBUONI E ARROTONDAMENTI                 | 6,36              |
| 810                 |           | SPESE VARIE                              | 2.515,29          |
| 815                 |           | INTERESSI PASSIVI BANCARI                | 1.997,96          |
| 820                 |           | ALTRI INTERESSI PASSIVI                  | 1,44              |
| 830                 |           | IMPOSTE ESERCIZIO                        | 1.394,22          |
| <b>Totale COSTI</b> |           |  | <b>622.873,60</b> |

**Conto economico****RICAVI**

| Conto                                  | Dettaglio | Descrizione                             | Importo           |
|--|-----------|---|-------------------|
| 500                                    |           | RICAVI D'ESERC.DA CORRISPET.            | 28.874,26         |
| 505                                    |           | RICAVI DA PRESTAZIONI                   | 77.927,00         |
| 507                                    |           | RICAVI DIVERSI                          | 10.004,84         |
| 508                                    |           | QUOTE ASSOCIATIVE                       | 1.350,00          |
| 510                                    |           | RICAVI PER SPONSORIZ.STAGIONE           | 9.333,35          |
| 515                                    |           | RICAVI SPONSOR.RAGG.FINI ISTIT.         | 250,00            |
| 520                                    |           | CONTR.DA PUBBL.AMMINISTR. STAGIONE      | 150.196,00        |
| 530                                    |           | CONTR. DA FOND.-COMP.STAGIONE           | 168.600,00        |
| 531                                    |           | CONTR.DA P.AMM.STG.IN DECENTR.          | 91.253,00         |
| 534                                    |           | CONTR.DA FOND-COMP-PRIVATI EV/FINI IST. | 12.015,82         |
| 555                                    |           | CONTR.DA FONDAZ.RAGG.FIN.IST.           | 67.500,00         |
| 560                                    |           | PROVENTI STRAORDINARI                   | 15.214,95         |
| 813                                    |           | PROVENTI FINANZIARI                     | 33,66             |
| <b>Totale RICAVI</b>                   |           |   | <b>632.552,88</b> |
| <b>Eccedenza conto economico Utile</b> |           |   | <b>9.679,28</b>   |